
Zarządzenie Nr 310/2008 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 26 listopada 2008 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Czeladź Nr 11/2005 z dnia 25 stycznia 2005 r. 

    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2001r, Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami),  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zmienić Zarządzenie Burmistrza Miasta Czeladź Nr 11/2005 z dnia 25 stycznia 2005 r. w sprawie 
przekazania w administrację nieruchomości położonych przy ul. Katowickiej 117, ul. 21 Listopada 10  
i 23 oraz ul. Kościuszki 18 w Czeladzi poprzez wykreślenie słów: „oraz ul. Kościuszki 18”. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z chwilą wpisania do Krajowego Rejestru Sądowego podwyższenia 
kapitału zakładowego Czeladzkiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością prawa użytkowania wieczystego działki oznaczonej nr 28/19 k.m. 44  
o powierzchni 672m

2
 stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej przy ul. Kościuszki 18  

w Czeladzi wraz z prawem własności posadowionego na niej budynku mieszkalnego. 

 
Burmistrz 

mgr inż. Marek Mrozowski 


